第１号様式（第５条関係）

                            年  月  日

奄美市長  殿

住所

                   法人名

                   代表者（職・氏名）

連絡先

奄美市「移・職・住」総合対策事業補助金事業計画承認申請書

 補助事業の認定を受けたいので、奄美市「移・職・住」総合対策事業補助金交付

要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 住宅整備に関する事業計画の概要

(1)事業目的

(2)事業内容

住宅整備内容

（該当するものに☑）

１  住宅整備   （  □新築  □既存物件の購入・改修  ）

２  空き家整備（  □空き家購入・改修  □空き家賃貸  ）

３  住宅借上げ（  □賃貸物件の借上  ）

整備（賃貸）住宅

所在地

〒    -

契約相手方名

整備予定戸数   棟  ・      戸（室）

整備予定期間
整備開始日       年    月    日（予定）

整備完了日       年    月    日（予定）

入居開始予定日        年    月    日（予定）

(3)整備費用（※千円以下の端数は切捨て）

事業に要する経費                  千円

資金調達状況

自己資金           千円

借入資金           千円

そ の 他           千円

合  計           千円

２ 同意事項

 以下の項目内容を確認し、☑をお願いします。

３ 添付書類

(1)登記事項証明書又は開業届の写し

(2)直近年度の市税の納税証明書

(3)整備しようとする住宅等の概況がわかる写真又は図面等

(4)その他市長が必要と認める書類

□  申請した住宅等の整備は、正社員用の居宅として整備するものです。

□  本事業計画の申請及び認定については、次年度に係る事業継続を約束するもので

はないことを理解した。

□  申請について、当団体について関係部署に調査・照会することに同意します。